
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238722/

Código da publicação: 238722

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 17:30:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 85/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 27.025,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para eventual aquisição de plantas para serem utilizadas no
paisagismo de diversos locais públicos, como praças, porticos e demais localidades do poder público.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

18/06/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238722/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-eventual-aquisicao-de-plantas-para-serem-utilizadas-no-paisagismo-de-diversos-locais-publicos-como-pracas-porticos-e-demais-localidades-do-poder-publicop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5241ab5f7755aff83de316d7b5099188.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c8d45c97748e735a77e3d8ff17dd833.pdf

